
   P O W I A T O W Y   Z A R Z Ą D   D R Ó G 
 62-600 Koło  63 2610576 

e-mail: sekretariat@pzdkolo.pl 
www: www.pzdkolo.pl 

ul. Toruńska 200 fax 63 2610576 
ePUAP: /PZD_Kolo/Skrytka 

e-Doręczenia: AE:PL-84031-92276-VCCBV-30 

Nr: PZD/34/DT/49/2024                                                    Koło, dnia 14 marca 2024r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Powiat Kolski, ul. Sienkiewicza 21/23, 62 – 600 Koło, NIP: 6662059662 
Powiatowy Zarząd Dróg w Kole, ul. Toruńska 200, 62 – 600 Koło 
(Zamawiający) 
 
BZP: 2024/BZP 00230584/01 z dnia 2024-03-05 
(nr postępowania BZP) 

PZD.TPBN.10.2024 
(nr ref. postępowania) 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na: 

 

"SPRZĄTANIE ULIC I DRÓG NA TERENIE POWIATU KOLSKIEGO 

W 2024 ROKU" z podziałem na 2 części 

 
Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zmówień publicznych (tj. Dz. U z 2023r, poz. 1635 ze zm.) informuję, że w 
dniu 14 marca 2024r dokonano otwarcia ofert w w/w postępowaniu: 

 
Wykonawca, który złożył ofertę w terminie: 
  

1) Część I – m. Dąbie 

Spółdzielnia Socjalna "Ale Smacznie" 

ul. 3 Maja 6, 62-660 Dąbie 

NIP 6662114697 

a) Cena oferty –  21 854,86 zł brutto 

b) Termin płatności – 30 dni 

 

2) Część II - m. Kłodawa 

brak ofert 

 

 

 

Sporządziła:  Liliana Jackowska 

mailto:sekretariat@pzdkolo.pl
http://www.pzdkolo.pl/

		2024-03-14T12:18:30+0100




